
12/08/2020 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1578

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 292

Ibiraçu

Prefeitura

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 089 A 092/2020
Publicação Nº 291394

Resumo das ARP

Nº. 089 a 092/2020

Objeto: Aquisição de Material Médico-Hospitalar e Equipamento de Proteção Individual, a pedido da SEMUS. Procs. Nº 
1922/2020. PE nº 002/20. Contratante: Município de Ibiraçu. Contratadas: ATA Nº 089: ARGUS ATACADISTA LTDA EPP, 
CNPJ nº 27.874.317/0001-03, R$ 1.760,00; ATA Nº 090: MAX MEDICAL COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPIT. LTDA EPP, 
CNPJ nº 10.460.674/0001-22, R$ 99.160,00; ATA Nº 091: S2 DOCTOR DISTRIB.EIRELI, CNPJ nº 27.162.761/0001-04, 
R$ 282,00; ATA Nº 092: GDC DA SILVA COSTA EIRELI, CNPJ nº 09.721.729/0001-21, R$ 13.600,00. Vigência das atas: 
12 meses.

Ibiraçu, 11 de agosto de 2020.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI

Prefeito Municipal

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu

CREDENCIAMENTO Nº 01/2020
Publicação Nº 291405

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - Saae do Município de Ibiraçu Estado do Espirito Santo, no 
uso de suas atribuições legais, considerando a Ata de Habilitação para credenciamento lavrada pela Comissão Permanente 
de Licitação que constatada a regularidade dos documentos de habilitação do edital de Credenciamento nº 01/2020 e em 
face aos princípios ordenados pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, resolve: Adjudicar e Homologar o objeto do edital 
Credenciamento nº 01/2020, cujo objeto é a contratação de agentes arrecadadores, instituição financeira e cooperativas 
bancárias para prestação de serviço de recebimento de fatura emitidas pelo SAAE em guichê de caixa, rede lotérica, cor-
respondente bancário, débito automático em conta bancária, autoatendimento em caixa eletrônico e/ou internet as em-
presas Drogaria Nossa Senhora da Saúde, CNPJ: 36.340.586/0001-80 e Banco Bradesco S.A., CNPJ: 60.746.948/0001-72.

Ibiraçu, 10 de agosto de 2020.

Igino Cezar Rezende Netto

Diretor Executivo


